made in ltaly

Depdsito de policarbonato
de 3 0 5 litros extraible incluso
lleno de producto.

Termostato para un control preciso de la
temperatura.

Cuba extraible.

Mod. DELICE 5 GOLD

DELICE

Ancho

Fondo

Alto

Capacidad depoésito
Temperatura
Potencia
Alimentacion

PV.P. €
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Mod. DELICE 5
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Grifo faciimente desmontable
para una perfecta limpieza.

3

240
290
410
3
0/+90
800
220/1

480

260
320
495

0/+90
800
220/1

565

Recogegotas con boya
indicativa de llenado.

5GOLD

260
320
495

0/+90
800
220/1

668
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