## **CHOCOLATERAS**





Depósito de policarbonato de 3 o 5 litros extraible incluso lleno de producto.



Grifo fácilmente desmontable para una perfecta limpieza.

Recogegotas con boya indicativa de llenado.





Cuba extraible.

Mod. DELICE 5 GOLD

Mod. DELICE 5

DELICE		3	5	5 GOLD
Ancho	mm	240	260	260
Fondo	mm	290	320	320
Alto	mm	410	495	495
Capacidad depósito		3	5	5
Temperatura	°C	0/+90	0/+90	0/+90
Potencia	W	800	800	800
Alimentación	V/fases	220/1	220/1	220/1
P.V.P. €		480	565	668

23 Ref. 4.4.0.0